
Data : RIEPILOGO GENERALE  DELLE ENTRATE - ESERCIZIO

Pagina 1 di 1

2015

DESCRIZIONE
RESIDUO
COMPETENZA
TOTALE Residui

Competenza
Totale

(A)
(M)
(F)

Res. conservati estanz. definitividi bilancio
Conto del tesoriereRiscossioni
Residui
Competenza
Totale (N)

(G)
(B) Residui (C)

Competenza (H)
(O)Totale

Residui (D=B+C)
Competenza (I=G+H)

(P=D+I)Totale

Accertamenti
DeterminazioneDei Residuida Riportare

Maggiorio minorientrate

(E=D-A) o (E=A-D)(L=I-F) o (L=F-I)

Motivi diminorires. att.

25/06/2016
COMUNE DI  INCUDINE

Residuo
Competenza
Totale

 33.711,76
 369.400,00
 403.111,76

 17.680,29
 272.467,42
 290.147,71

 16.031,47
 43.199,58
 59.231,05

 33.711,76
 315.667,00
 349.378,76

 0,00
 -53.733,00 -

TITOLO 1 Entrate tributarie

Residuo
Competenza
Totale

 7.141,22
 16.850,00
 23.991,22

 7.141,22
 0,00

 7.141,22

 0,00
 6.690,00
 6.690,00

 7.141,22
 6.690,00

 13.831,22

 0,00
 -10.160,00 -

TITOLO 2 Entrate derivanti da contributi etrasferimenti correnti delloStato, della regione e di altrienti pubblici anche in rapportoall'esercizio di funzioni delegatedalla regione

Residuo
Competenza
Totale

 86.074,71
 144.700,00
 230.774,71

 75.722,41
 49.919,02

 125.641,43

 8.663,94
 72.229,05
 80.892,99

 84.386,35
 122.148,07
 206.534,42

 -1.688,36
 -22.551,93

-
-

TITOLO 3 Entrate extratributarie

Residuo
Competenza
Totale

 12.583,00
 456.000,00
 468.583,00

 7.000,00
 43.816,45
 50.816,45

 5.583,00
 3.595,56
 9.178,56

 12.583,00
 47.412,01
 59.995,01

 0,00
 -408.587,99 -

TITOLO 4 Entrate derivanti da alienazioni,da trasferimenti di capitale e dariscossioni di crediti

Residuo
Competenza
Totale

 74.541,78
 80.000,00

 154.541,78

 41.592,74
 0,00

 41.592,74

 32.949,04
 0,00

 32.949,04

 74.541,78
 0,00

 74.541,78

 0,00
 -80.000,00 -

TITOLO 5 Entrate derivanti da accensionidi prestiti

Residuo
Competenza
Totale

 5.854,81
 101.050,00
 106.904,81

 3.443,76
 41.432,71
 44.876,47

 2.276,22
 4.560,58
 6.836,80

 5.719,98
 45.993,29
 51.713,27

 -134,83
 -55.056,71

-
-

TITOLO 6 Entrate da servizi per conto diterzi

Residuo
Competenza
Totale

TOTALI GENERALI 

Avanzo di Amministrazione

Residuo
Competenza
Totale

Totali

Fondo di Cassa al 1 Gennaio

 219.907,28
 1.168.000,00
 1.387.907,28  560.216,02

 152.580,42
 407.635,60

 195.778,44

 65.503,67
 130.274,77

 755.994,46

 218.084,09
 537.910,37

 -1.823,19
 -630.089,63

 7.000,00
 73.822,61  73.822,61 73.822,61

- 7.000,00

226.403,03

634.038,63

65.503,67
130.274,77
195.778,44

291.906,70

829.817,07
-637.089,63407.635,60

293.729,89
1.384.895,60
1.468.729,89

537.910,37

-631.912,82

 73.822,61

-558.090,21

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
Fondo pluriennale vin. per spese in conto capitale

 79.981,15
 129.914,45

Competenza
Competenza


